
Ženy_A
Por.Št.č. Meno Priezvisko Klubová príslušnosť kateg. čas pen. Výsl. čas Strata 
1 98   Lenka   Hiková   HK Kamenná chata   zeny_A 3:04:37 3:04:37 1:02:02
2 96 Klaudia Tasz KS Kandahar   zeny_A 3:05:29 3:05:29 1:02:54
3 99   Dita   Formánková   AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team   zeny_A 3:10:28 3:10:28 1:07:53
4 95   Petra   Bánská   SAC Špindlerův Mlýn   zeny_A 3:12:04 3:12:04 1:09:29
5 94   Viera   Findurová   TJ Vysoké Tatry   zeny_A 3:19:15 3:19:15 1:16:40
6 97   Justyna   Zyszkowska     zeny_A 3:37:35 3:37:35 1:35:00

Muži_A
Por.Št.č. Meno Priezvisko Klubová príslušnosť kateg. čas pen. Výsl. čas Strata 
1 33   Peter   Svätojánsky   ŠK www.skialpinizmus.sk   muzi_A 2:02:35 2:02:35 0:00:00
2 42   Milan   Madaj   AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team   muzi_A 2:07:35 2:07:35 0:05:00
3 48 Juraj Laštík HK James DK   muzi_A 2:13:20 2:13:20 0:10:45
4 41   Jozef   Hlavco     muzi_A 2:13:43 2:13:43 0:11:08
5 50 Michal Štantejský SAC Špindlerúv Mlýn   muzi_A 2:19:37 2:19:37 0:17:02
6 21 Roman Glajcar TJ TŽ Trinec   veterani 2:23:44 2:23:44 0:21:09
7 3 Josef   Hepnar   Skialpin klub HS Orlické hory   veterani 2:24:43 2:24:43 0:22:08
8 9   Jan   Jirák   HS Jizerské hory   muzi_A 2:26:30 2:26:30 0:23:55
9 10   Miroslav   Duch   AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team   muzi_A 2:28:00 2:28:00 0:25:25
10 35 Milan Blaško Sportiva Poprad   veterani 2:28:11 2:28:11 0:25:36
11 24 Martin Cienciala Skialp Trinec   muzi_A 2:29:00 2:29:00 0:26:25
12 46 Mariusz Wargocki KW Zakopane   muzi_A 2:29:32 2:29:32 0:26:57
13 34   Richard   Žilka   muzi_A 2:32:20 2:32:20 0:29:45
14 30   Milan   Grešo   HK James Lipt.Hrádok   muzi_A 2:33:17 2:33:17 0:30:42
15 4   Jan   Hepnar   Skialpin klub HS Orlické hory   muzi_A 2:34:56 2:34:56 0:32:21
16 29   Peter   Košút   Poľana nad Detvou   muzi_A 2:37:34 2:37:34 0:34:59
17 45   Mikuláš   Gebura   HK JAMES D.Kub9n   veterani 2:39:20 2:39:20 0:36:45
18 58 Rudolf Kapusta LK Jasenská dolina   veterani 2:39:35 2:39:35 0:37:00
19 13   Miloslav   Rousek   AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team   muzi_A 2:39:51 2:39:51 0:37:16
20 57   Miroslav   Leitner Skialp4u   veterani 2:41:59 2:41:59 0:39:24
21 31 Ján Marcinek Polana nad Detvou   muzi_A 2:42:32 2:42:32 0:39:57
22 32   Pavol   Ohrádka   james V.Tatry   veterani 2:42:33 2:42:33 0:39:58

23 38   Miroslav   Čáni   HK JAMES Lipt. Hrádok   muzi_A 2:43:36 2:43:360:41:01
24 18   Martin   Trizna     muzi_A 2:44:37 2:44:37 0:42:02
25 11   Michal   Němec   AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team   muzi_A 2:45:03 2:45:03 0:42:28
26 59   Miroslav   Mikuštiak   HK tatrín Ružomberok   muzi_A 2:48:41 2:48:41 0:46:06
27 6   Jan   Pochobradský   Skialpin klub HS Orlické hory   muzi_A 2:49:22 2:49:22 0:46:47
28 8   Jiří   Špaček   Skialpin klub HS Orlické hory   veterani 2:49:57 2:49:57 0:47:22
29 5   Jiří   Kalousek   Skialpin klub HS Orlické hory   veterani 2:52:29 2:52:29 0:49:54
30 20 Štefan Faga Skialp Team Malino   veterani 2:54:19 2:54:19 0:51:44
31 54   Ondrej   Pramuk   STATUS Martin   veterani 2:54:26 2:54:26 0:51:51
32 53   Jano   Buchanec   Alpin Klub Martin   veterani 2:55:00 2:55:00 0:52:25
33 27   Jozef   Arvai   SK Žiarska dolina   muzi_A 2:55:22 2:55:22 0:52:47
34 40   Szymon   Sawicki   TKN Tatra Team   muzi_A 2:55:31 2:55:31 0:52:56
35 52   Jaroslav   Bánský   SAC Špindlerův Mlýn   muzi_A 2:56:33 2:56:33 0:53:58
36 28 Eduard Lipták HACO   muzi_A 2:58:44 2:58:44 0:56:09
37 14   Erwin   Schubert   AKLVK Alpine pro SKI TRAB   veterani 2:59:54 2:59:54 0:57:19
38 1   Jan   Fajt   Skialpin klub HS Orlické hory   veterani 3:03:42 3:03:42 1:01:07
39 26   Martin   Dlugolinský     muzi_A 3:04:12 3:04:12 1:01:37
40 17   Drahomír   Sliačan   HK Brezno   veterani 3:09:54 3:09:54 1:07:19
41 15   Saša   Nekvinda   AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB team   muzi_A 3:10:05 3:10:05 1:07:30
42 7   Jiří   Pávek   Skialpin klub HS Orlické hory   muzi_A 3:10:13 3:10:13 1:07:38

II. Kolo Stredoeurópskeho pohára v skialpinizme
Nízke Tatry – Juh  8.3.2008.
Výsledková listina  – trasa A



Por.Št.č. Meno Priezvisko Klubová príslušnosť kateg. čas pen. Výsl. čas Strata 
43 43   Miroslav   Buriánek   DB LABROXER TEAM   muzi_A 3:12:19 3:12:19 1:09:44
44 47   Matúš   Lopušný   brezno   muzi_A 3:15:43 3:15:43 1:13:08
45 19   Miroslav   Ondruš   SKK Krížna   muzi_A 3:22:53 3:22:53 1:20:18
46 44   Libor   Dvořáček   DB LABROXER TEAM   muzi_A 3:25:48 3:25:48 1:23:13
47 49   Ivan   Vrbovský     muzi_A 3:31:16 3:31:16 1:28:41
48 55 Milan Styk HK Banská Bystrica   veterani 3:32:25 3:32:25 1:29:50
49 104   Ján   Kirdaj   SCK ĎUMBIER Brezno   veterani 3:39:54 3:39:54 1:37:19
50 25 Ján Kovár HK Cigánka Muráň   muzi_A 3:57:53 3:57:53 1:55:18
51 2   Jiří   Beneš   Skialpin klub HS Orlické hory   veterani 3:58:55 3:58:55 1:56:20
52 51   Jan   Jindřišek   SAC Špindlerův Mlýn   muzi_A 4:02:15 4:02:15 1:59:40
53 56 Tomáš Peti   muzi_A 4:41:55 4:41:55 2:39:20
54 22 Roman Kuczinski TJ TŽ Trinec   veterani vz #VALUE! #######
55 37   Pavel   Čáni Ing.   HK JAMES Lipt. Hrádok   muzi_A vz #VALUE! #######
56 39   Ladislav   Šplíchal   HO Tanvald   muzi_A vz #VALUE! #######
57 16 Pavel Fišer S.S.A.R. Trutnov   veterani 0:00:00 #######
58 23 Petr Maliga Skialp Trinec   muzi_A 0:00:00 #######

Veteráni_A
Por.Št.č. Meno Priezvisko Klubová príslušnosť kateg. čas pen. Výsl. čas Strata 
1 21 Roman Glajcar TJ TŽ Trinec   veterani 2:23:44 2:23:44 0:21:09
2 3 Josef   Hepnar   Skialpin klub HS Orlické hory   veterani 2:24:43 2:24:43 0:22:08
3 35 Milan Blaško Sportiva Poprad   veterani 2:28:11 2:28:11 0:25:36
4 45   Mikuláš   Gebura   HK JAMES D.Kub9n   veterani 2:39:20 2:39:20 0:36:45
5 58 Rudolf Kapusta LK Jasenská dolina   veterani 2:39:35 2:39:35 0:37:00
6 57   Miroslav   Leitner Skialp4u   veterani 2:41:59 2:41:59 0:39:24
7 32   Pavol   Ohrádka   james V.Tatry   veterani 2:42:33 2:42:33 0:39:58
8 8   Jiří   Špaček   Skialpin klub HS Orlické hory   veterani 2:49:57 2:49:57 0:47:22
9 5   Jiří   Kalousek   Skialpin klub HS Orlické hory   veterani 2:52:29 2:52:29 0:49:54
10 20 Štefan Faga Skialp Team Malino   veterani 2:54:19 2:54:19 0:51:44
11 54   Ondrej   Pramuk   STATUS Martin   veterani 2:54:26 2:54:26 0:51:51
12 53   Jano   Buchanec   Alpin Klub Martin   veterani 2:55:00 2:55:00 0:52:25
13 14   Erwin   Schubert   AKLVK Alpine pro SKI TRAB   veterani 2:59:54 2:59:54 0:57:19
14 1   Jan   Fajt   Skialpin klub HS Orlické hory   veterani 3:03:42 3:03:42 1:01:07
15 17   Drahomír   Sliačan   HK Brezno   veterani 3:09:54 3:09:54 1:07:19
16 55 Milan Styk HK Banská Bystrica   veterani 3:32:25 3:32:25 1:29:50
17 104   Ján   Kirdaj   SCK ĎUMBIER Brezno   veterani 3:39:54 3:39:54 1:37:19
18 2   Jiří   Beneš   Skialpin klub HS Orlické hory   veterani 3:58:55 3:58:55 1:56:20
19 22 Roman Kuczinski TJ TŽ Trinec   veterani vz #VALUE! #######
20 16 Pavel Fišer S.S.A.R. Trutnov   veterani 0:00:00 #######


